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Paramètres généraux
Coefficient K du classement ELO "Hauts de France" : 50

Appel 
Tireurs présents : 34

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Poules Tour n° 2
Répartition : Par force équivalente
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Poules Tour n° 3
Répartition : Par force équivalente
Score max : 4
Qualifiés : 100%
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initial Elo présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

957 BELGACEM Rafaël Pont Ste Maxence 0 020600170261
1016 BUTOT Nathanaël Pont Ste Maxence 0 020600170263
1015 FOUSSARD Raphaël Pont Ste Maxence 0 020600170196
928 LENNE Maxence Pont Ste Maxence 0 020600170197
1000 ANDRIEUX Baptiste Pont Ste Maxence 0 020600170255
1000 BENBOUAZIZ MONA Pont Ste Maxence 0 020600170264
1000 COUTAREL THEO Pont Ste Maxence 0 020600170288
1000 GUENIN COME Pont Ste Maxence 0 020600170281
1000 NASIC ETHAN Pont Ste Maxence 0 020600170279
1000 QUEMARD JULIE Pont Ste Maxence 0 020600170284
1000 STECK MAEL Pont Ste Maxence 0 020600170287
1000 MORGAND LOUIS Compiègne 0 020600120710
967 HAYE Victor Dunkerque 0 130590050267
1000 FEDHILI Zacharie Compiègne 0 020600120744
1047 LEGROS Nathan Cambrai 0 130590020358
1000 BRAILLON Martin Compiègne 0 020600120681
1000 BRUSORIO Arthur Compiègne 0 020600120683
1000 CACHEUX Robin Compiègne 0 020600120669
1000 CHARPENTIER Nina Compiègne 0 020600120687
1000 GENGEMBRE Antonin Compiègne 0 020600120604
902 MENINGAND Elena Compiègne 0 020600120567
1113 FAVENNEC Elen Compiègne 0 020600120555
1224 ROSE Charly Hénin Beaumont 0 130620170470
900 OBIN Alexine Dunkerque 0 130590050624
1191 PIVIN Louis Creil 0 020600130151
1000 MASSON Cléa Calais 0 130620150312
932 PROC Hugo Calais 0 130620150362
1264 HENON Charlotte Calais 0 130620150271
1074 PERTIN Lorenzo Cambrai 0 130590020251
1000 LASSELIN Tristan Marcq en Baroeul 0 130590210325
1000 METEL PEIXOTO Julien Compiègne 0 020600120705
1056 CORNILLE Adèle Senlis 0 020600190563
1000 STEPIEN Clémence Senlis 0 020600190582
1000 ROSETTE TOP Lucien Senlis 0 020600190500
882 DELACROY Gaspard Senlis 0 020600190566
1000 BERNARD Matteo Marcq en Baroeul 0 130590210360
944 SAIDI Shahim Creil 0 020600130168
1141 COLY Nouha Cambrai 0 130590020219
1000 BAUDCHON Antoine Henin Beaumont 0 130620170377
1180 LEMAITRE Sarah Henin Beaumont 0 130620170456
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Poule n° 01
1 BENBOUAZIZ MONA Pont Ste Maxence
14 PIVIN Louis Creil
15 FAVENNEC Elen Compiègne
25 OBIN Alexine Dunkerque
28 NASIC ETHAN Pont Ste Maxence

Poule n° 02
2 MENINGAND Elena Compiègne
13 QUEMARD JULIE Pont Ste Maxence
20 ROSETTE TOP Lucien Senlis
27 ROSE Charly Hénin Beaumont
32 SAIDI Shahim Creil

Poule n° 03
3 BERNARD Matteo Marcq en Baroeul
12 LENNE Maxence Pont Ste Maxence
17 MORGAND LOUIS Compiègne
26 DELACROY Gaspard Senlis
31 BAUDCHON Antoine Henin Beaumont

Poule n° 04
4 PERTIN Lorenzo Cambrai
11 FEDHILI Zacharie Compiègne
18 METEL PEIXOTO Julien Compiègne
22 CORNILLE Adèle Senlis
30 STECK MAEL Pont Ste Maxence

Poule n° 05
5 PROC Hugo Calais
10 LEGROS Nathan Cambrai
19 LASSELIN Tristan Marcq en Baroeul
33 BUTOT Nathanaël Pont Ste Maxence
34 CACHEUX Robin Compiègne

Poule n° 06
6 GENGEMBRE Antonin Compiègne
9 CHARPENTIER Nina Compiègne
16 BELGACEM Rafaël Pont Ste Maxence
23 HAYE Victor Dunkerque
24 LEMAITRE Sarah Henin Beaumont

Poule n° 07
7 BRAILLON Martin Compiègne
8 STEPIEN Clémence Senlis
21 HENON Charlotte Calais
29 GUENIN COME Pont Ste Maxence
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

0 0 0 0

V V 1 V

V 0 V V

V V 2 V

V 1 1 0

803 1000 NASIC ETHAN 1  

1181 1191 PIVIN Louis 2  

954 900 OBIN Alexine 3  

1176 1113 FAVENNEC Elen 4  

911 1000 BENBOUAZIZ MONA 5  

0 0,000 0 16 -16 5

3 0,750 13 5 +8 2

3 0,750 12 7 +5 3

3 0,750 14 5 +9 1
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

2 1 V 1

V V V 0

V 0 V3 V

3 0 1 0

V V 3 V

886 944 SAIDI Shahim 1  

1088 1000 ROSETTE TOP Lucien 2  

1044 902 MENINGAND Elena 3  

905 1000 QUEMARD JULIE 4  

1238 1224 ROSE Charly 5  

1 0,250 8 15 -7 4

3 0,750 12 6 +6 2

3 0,750 11 9 +2 3

0 0,000 4 15 -11 5

3 0,750 15 5 +10 1
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

0 3 0 1

V 2 V V

V V V V

V 1 1 2

V 2 0 V

873 882 DELACROY Gaspard 1  

1109 1000 BAUDCHON Antoine 2  

1064 1000 BERNARD Matteo 3  

971 928 LENNE Maxence 4  

969 1000 MORGAND LOUIS 5  

0 0,000 4 16 -12 5

3 0,750 14 7 +7 2

4 1,000 16 6 +10 1

1 0,250 8 12 -4 4

2 0,500 10 11 -1 3
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Poule n° 04 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

2 V V V

V3 3 V 1

2 V V 1

0 1 0 1

1 V V V

1236 1074 PERTIN Lorenzo 1  

1005 1000 FEDHILI Zacharie 2  

1006 1000 METEL PEIXOTO Julien 3  

790 1000 STECK MAEL 4  

1068 1056 CORNILLE Adèle 5  

3 0,750 14 6 +8 1

2 0,500 11 11 +0 3

2 0,500 11 11 +0 3

0 0,000 2 16 -14 5

3 0,750 13 7 +6 2
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Poule n° 05 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V 0 3 0

0 0 1 0

V V V 3

V V 2 3

V2 V V V

997 1000 CACHEUX Robin 1  

887 1016 BUTOT Nathanaël 2  

1034 932 PROC Hugo 3  

1086 1047 LEGROS Nathan 4  

1129 1000 LASSELIN Tristan 5  

1 0,250 7 10 -3 4

0 0,000 1 16 -15 5

3 0,750 15 6 +9 2

2 0,500 13 12 +1 3

4 1,000 14 6 +8 1
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Poule n° 06 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V 1 V V

0 0 V 2

V V V V

0 0 1 2

2 V 1 V

933 967 HAYE Victor 1  

884 1000 CHARPENTIER Nina 2  

1332 1180 LEMAITRE Sarah 3  

1081 1000 GENGEMBRE Antonin 4  

895 957 BELGACEM Rafaël 5  

3 0,750 13 6 +7 2

1 0,250 6 12 -6 4

4 1,000 16 3 +13 1

0 0,000 3 16 -13 5

2 0,500 11 12 -1 3
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Poule n° 07 Arbitre Piste

1 2 3 4

V 0 V

0 1 V

V V V

0 1 0

989 1000 STEPIEN Clémence 1  

980 1000 BRAILLON Martin 2  

1252 1264 HENON Charlotte 3  

821 1000 GUENIN COME 4  

2 0,666 8 4 +4 2

1 0,333 5 9 -4 3

3 1,000 12 1 +11 1

0 0,000 1 12 -11 4
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Elo initial Elo place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1332 1180 1 LEMAITRE Sarah Henin Beaumont 6 1000 13 16
1252 1264 2 HENON Charlotte Calais 7 1000 11 12
1064 1000 3 BERNARD Matteo Marcq en Baroeul 3 1000 10 16
1129 1000 4 LASSELIN Tristan Marcq en Baroeul 5 1000 8 14
1238 1224 5 ROSE Charly Hénin Beaumont 2 750 10 15
1034 932 6 PROC Hugo Calais 5 750 9 15
1176 1113 7 FAVENNEC Elen Compiègne 1 750 9 14
1236 1074 8 PERTIN Lorenzo Cambrai 4 750 8 14
1181 1191 9 PIVIN Louis Creil 1 750 8 13
1109 1000 10 BAUDCHON Antoine Henin Beaumont 3 750 7 14
933 967 11 HAYE Victor Dunkerque 6 750 7 13
1068 1056 12 CORNILLE Adèle Senlis 4 750 6 13
1088 1000 13 ROSETTE TOP Lucien Senlis 2 750 6 12
954 900 14 OBIN Alexine Dunkerque 1 750 5 12
1044 902 15 MENINGAND Elena Compiègne 2 750 2 11
989 1000 16 STEPIEN Clémence Senlis 7 666 4 8
1086 1047 17 LEGROS Nathan Cambrai 5 500 1 13
1006 1000 18 METEL PEIXOTO Julien Compiègne 4 500 0 11
1005 1000 18 FEDHILI Zacharie Compiègne 4 500 0 11
895 957 20 BELGACEM Rafaël Pont Ste Maxence 6 500 -1 11
969 1000 21 MORGAND LOUIS Compiègne 3 500 -1 10
980 1000 22 BRAILLON Martin Compiègne 7 333 -4 5
997 1000 23 CACHEUX Robin Compiègne 5 250 -3 7
971 928 24 LENNE Maxence Pont Ste Maxence 3 250 -4 8
911 1000 25 BENBOUAZIZ MONA Pont Ste Maxence 1 250 -6 6
884 1000 25 CHARPENTIER Nina Compiègne 6 250 -6 6
886 944 27 SAIDI Shahim Creil 2 250 -7 8
905 1000 28 QUEMARD JULIE Pont Ste Maxence 2 0 -11 4
821 1000 29 GUENIN COME Pont Ste Maxence 7 0 -11 1
873 882 30 DELACROY Gaspard Senlis 3 0 -12 4
1081 1000 31 GENGEMBRE Antonin Compiègne 6 0 -13 3
790 1000 32 STECK MAEL Pont Ste Maxence 4 0 -14 2
887 1016 33 BUTOT Nathanaël Pont Ste Maxence 5 0 -15 1
803 1000 34 NASIC ETHAN Pont Ste Maxence 1 0 -16 0
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Poule n° 01
1237 1 LEMAITRE Sarah Henin Beaumont
1301 2 HENON Charlotte Calais
1088 3 BERNARD Matteo Marcq en Baroeul
1097 4 LASSELIN Tristan Marcq en Baroeul
1224 5 ROSE Charly Hénin Beaumont

Poule n° 02
1003 6 PROC Hugo Calais
1147 7 FAVENNEC Elen Compiègne
1115 8 PERTIN Lorenzo Cambrai
1196 9 PIVIN Louis Creil
1042 10 BAUDCHON Antoine Henin Beaumont

Poule n° 03
1031 11 HAYE Victor Dunkerque
1094 12 CORNILLE Adèle Senlis
1052 13 ROSETTE TOP Lucien Senlis
993 14 OBIN Alexine Dunkerque
984 15 MENINGAND Elena Compiègne

Poule n° 04
1041 16 STEPIEN Clémence Senlis
1036 17 LEGROS Nathan Cambrai
1009 18 METEL PEIXOTO Julien Compiègne
1004 19 FEDHILI Zacharie Compiègne
976 20 BELGACEM Rafaël Pont Ste Maxence

Poule n° 05
986 21 MORGAND LOUIS Compiègne
989 22 BRAILLON Martin Compiègne
948 23 CACHEUX Robin Compiègne
893 24 LENNE Maxence Pont Ste Maxence
963 25 BENBOUAZIZ MONA Pont Ste Maxence

Poule n° 06
958 26 CHARPENTIER Nina Compiègne
911 27 SAIDI Shahim Creil
899 28 QUEMARD JULIE Pont Ste Maxence
933 29 GUENIN COME Pont Ste Maxence
801 30 DELACROY Gaspard Senlis

Poule n° 07
902 31 GENGEMBRE Antonin Compiègne
908 32 STECK MAEL Pont Ste Maxence
911 33 BUTOT Nathanaël Pont Ste Maxence
905 34 NASIC ETHAN Pont Ste Maxence
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V V V3 V

0 1 V3 2

0 V V3 V

2 2 2 0

3 V 1 V

1238 1224 ROSE Charly 1  

1064 1000 BERNARD Matteo 2  

1252 1264 HENON Charlotte 3  

1129 1000 LASSELIN Tristan 4  

1332 1180 LEMAITRE Sarah 5  

4 1,000 15 5 +10 1

1 0,250 6 14 -8 4

3 0,750 11 8 +3 2

0 0,000 6 13 -7 5

2 0,500 12 10 +2 3
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

2 2 V 0

V3 V V3 1

V 2 V 0

0 2 3 V2

V V V 1

1109 1000 BAUDCHON Antoine 1  

1236 1074 PERTIN Lorenzo 2  

1034 932 PROC Hugo 3  

1176 1113 FAVENNEC Elen 4  

1181 1191 PIVIN Louis 5  

1 0,250 8 11 -3 4

3 0,750 11 10 +1 2

2 0,500 10 13 -3 3

1 0,250 7 12 -5 5

3 0,750 13 3 +10 1
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V3 V 2 1

1 2 V V

0 V 2 V

V 3 V 2

V 2 2 V

1044 902 MENINGAND Elena 1  

1088 1000 ROSETTE TOP Lucien 2  

1068 1056 CORNILLE Adèle 3  

933 967 HAYE Victor 4  

954 900 OBIN Alexine 5  

2 0,500 10 9 +1 3

2 0,500 11 12 -1 4

2 0,500 10 12 -2 5

2 0,500 13 12 +1 1

2 0,500 12 11 +1 2
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Poule n° 04 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

2 3 1 V3

V 2 V V

V V 1 V

V 3 V V

2 1 0 1

895 957 BELGACEM Rafaël 1  

1086 1047 LEGROS Nathan 2  

1005 1000 FEDHILI Zacharie 3  

989 1000 STEPIEN Clémence 4  

1006 1000 METEL PEIXOTO Julien 5  

1 0,250 9 14 -5 4

3 0,750 14 10 +4 2

3 0,750 13 9 +4 3

3 0,750 15 7 +8 1

0 0,000 4 15 -11 5
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Poule n° 05 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

0 V 3 0

V V 2 V

3 3 V V

V V 0 0

V 1 1 V

911 1000 BENBOUAZIZ MONA 1  

997 1000 CACHEUX Robin 2  

971 928 LENNE Maxence 3  

980 1000 BRAILLON Martin 4  

969 1000 MORGAND LOUIS 5  

1 0,250 7 15 -8 5

3 0,750 14 8 +6 1

2 0,500 14 9 +5 2

2 0,500 8 13 -5 4

2 0,500 10 8 +2 3
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Poule n° 06 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

1 V 1 0

V 1 V V

0 V V 1

V 2 3 0

V 1 V3 V

873 882 DELACROY Gaspard 1  

905 1000 QUEMARD JULIE 2  

821 1000 GUENIN COME 3  

886 944 SAIDI Shahim 4  

884 1000 CHARPENTIER Nina 5  

1 0,250 6 12 -6 5

3 0,750 13 8 +5 2

2 0,500 9 11 -2 3

1 0,250 9 13 -4 4

3 0,750 12 5 +7 1
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Poule n° 07 Arbitre Piste

1 2 3 4

V 0 V3

2 0 3

V V V

1 V 1

887 1016 BUTOT Nathanaël 1  

803 1000 NASIC ETHAN 2  

1081 1000 GENGEMBRE Antonin 3  

790 1000 STECK MAEL 4  

2 0,666 7 7 +0 2

0 0,000 5 12 -7 4

3 1,000 12 1 +11 1

1 0,333 6 10 -4 3
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Elo initial Elo place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1238 1224 1 ROSE Charly Hénin Beaumont 1 875 20 30
1252 1264 2 HENON Charlotte Calais 1 857 14 23
1332 1180 3 LEMAITRE Sarah Henin Beaumont 1 750 15 28
1064 1000 4 BERNARD Matteo Marcq en Baroeul 1 625 2 22
1129 1000 5 LASSELIN Tristan Marcq en Baroeul 1 500 1 20
1181 1191 6 PIVIN Louis Creil 2 750 18 26
1236 1074 7 PERTIN Lorenzo Cambrai 2 750 9 25
1034 932 8 PROC Hugo Calais 2 625 6 25
1109 1000 9 BAUDCHON Antoine Henin Beaumont 2 500 4 22
1176 1113 10 FAVENNEC Elen Compiègne 2 500 4 21
933 967 11 HAYE Victor Dunkerque 3 625 8 26
954 900 12 OBIN Alexine Dunkerque 3 625 6 24
1044 902 13 MENINGAND Elena Compiègne 3 625 3 21
1088 1000 14 ROSETTE TOP Lucien Senlis 3 625 5 23
1068 1056 15 CORNILLE Adèle Senlis 3 625 4 23
989 1000 16 STEPIEN Clémence Senlis 4 714 12 23
1086 1047 17 LEGROS Nathan Cambrai 4 625 5 27
1005 1000 18 FEDHILI Zacharie Compiègne 4 625 4 24
895 957 19 BELGACEM Rafaël Pont Ste Maxence 4 375 -6 20
1006 1000 20 METEL PEIXOTO Julien Compiègne 4 250 -11 15
997 1000 21 CACHEUX Robin Compiègne 5 500 3 21
971 928 22 LENNE Maxence Pont Ste Maxence 5 375 1 22
969 1000 23 MORGAND LOUIS Compiègne 5 500 1 20
980 1000 24 BRAILLON Martin Compiègne 5 428 -9 13
911 1000 25 BENBOUAZIZ MONA Pont Ste Maxence 5 250 -14 13
884 1000 26 CHARPENTIER Nina Compiègne 6 500 1 18
905 1000 27 QUEMARD JULIE Pont Ste Maxence 6 375 -6 17
821 1000 28 GUENIN COME Pont Ste Maxence 6 285 -13 10
886 944 29 SAIDI Shahim Creil 6 250 -11 17
873 882 30 DELACROY Gaspard Senlis 6 125 -18 10
1081 1000 31 GENGEMBRE Antonin Compiègne 7 428 -2 15
887 1016 32 BUTOT Nathanaël Pont Ste Maxence 7 285 -15 8
790 1000 33 STECK MAEL Pont Ste Maxence 7 142 -18 8
803 1000 34 NASIC ETHAN Pont Ste Maxence 7 0 -23 5



COUPE ELO Fleuret - Mixte - M11Fleuret - Mixte - M11
Répartition Tour n° 3

Club 
Esscrime 

30/01/2022

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Composition des 
poules

Tour n° 3



COUPE ELO Fleuret - Mixte - M11Fleuret - Mixte - M11
Répartition Tour n° 3

Club 
Esscrime 

30/01/2022

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Page 1/1

Poule n° 01
1310 1 ROSE Charly Hénin Beaumont
1321 2 HENON Charlotte Calais
1226 3 LEMAITRE Sarah Henin Beaumont
1224 6 PIVIN Louis Creil

1158 7 PERTIN Lorenzo Cambrai

Poule n° 02
1065 4 BERNARD Matteo Marcq en Baroeul

1079 10 FAVENNEC Elen Compiègne
1075 15 CORNILLE Adèle Senlis

1084 16 STEPIEN Clémence Senlis

1080 17 LEGROS Nathan Cambrai

Poule n° 03
1025 5 LASSELIN Tristan Marcq en Baroeul

1027 8 PROC Hugo Calais

1031 11 HAYE Victor Dunkerque
1052 14 ROSETTE TOP Lucien Senlis
1054 18 FEDHILI Zacharie Compiègne

Poule n° 04
1015 9 BAUDCHON Antoine Henin Beaumont

1004 12 OBIN Alexine Dunkerque

992 13 MENINGAND Elena Compiègne

991 21 CACHEUX Robin Compiègne

986 26 CHARPENTIER Nina Compiègne

Poule n° 05
938 19 BELGACEM Rafaël Pont Ste Maxence

978 23 MORGAND LOUIS Compiègne
980 24 BRAILLON Martin Compiègne
950 27 QUEMARD JULIE Pont Ste Maxence

984 31 GENGEMBRE Antonin Compiègne

Poule n° 06
910 20 METEL PEIXOTO Julien Compiègne

925 22 LENNE Maxence Pont Ste Maxence

905 25 BENBOUAZIZ MONA Pont Ste Maxence

923 28 GUENIN COME Pont Ste Maxence
933 32 BUTOT Nathanaël Pont Ste Maxence

Poule n° 07
866 29 SAIDI Shahim Creil

777 30 DELACROY Gaspard Senlis

881 33 STECK MAEL Pont Ste Maxence
828 34 NASIC ETHAN Pont Ste Maxence
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

1 0 V 1

V 3 V3 V1

V V V V

1 2 3 V

V 0 1 3

1181 1191 PIVIN Louis 1  

1236 1074 PERTIN Lorenzo 2  

1332 1180 LEMAITRE Sarah 3  

1238 1224 ROSE Charly 4  

1252 1264 HENON Charlotte 5  

1 0,250 6 13 -7 5

3 0,750 11 7 +4 2

4 1,000 16 7 +9 1

1 0,250 10 14 -4 4
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V 1 V 2

2 2 0 1

V V 2 0

0 V V3 2

V V V V3

1086 1047 LEGROS Nathan 1  

989 1000 STEPIEN Clémence 2  

1068 1056 CORNILLE Adèle 3  

1064 1000 BERNARD Matteo 4  

1176 1113 FAVENNEC Elen 5  

2 0,500 11 10 +1 2

0 0,000 5 16 -11 5

2 0,500 10 10 +0 3

2 0,500 9 9 +0 4

4 1,000 15 5 +10 1
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

2 2 2 V

V V 0 V

V 3 2 V

V V V V

1 2 0 1

1005 1000 FEDHILI Zacharie 1  

1088 1000 ROSETTE TOP Lucien 2  

1034 932 PROC Hugo 3  

1129 1000 LASSELIN Tristan 4  

933 967 HAYE Victor 5  

1 0,250 10 13 -3 4

3 0,750 12 11 +1 2

2 0,500 13 10 +3 3

4 1,000 16 5 +11 1

0 0,000 4 16 -12 5
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Poule n° 04 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V 2 V V

3 1 2 V

V3 V V V

3 V 1 V

0 0 0 0

1044 902 MENINGAND Elena 1  

954 900 OBIN Alexine 2  

1109 1000 BAUDCHON Antoine 3  

997 1000 CACHEUX Robin 4  

884 1000 CHARPENTIER Nina 5  

3 0,750 14 9 +5 2

1 0,250 10 12 -2 4

4 1,000 15 4 +11 1

2 0,500 12 10 +2 3

0 0,000 0 16 -16 5
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Poule n° 05 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V V V V

0 2 V2 V

0 V 3 2

1 1 V 1

3 2 V V

1081 1000 GENGEMBRE Antonin 1  

980 1000 BRAILLON Martin 2  

895 957 BELGACEM Rafaël 3  

905 1000 QUEMARD JULIE 4  

969 1000 MORGAND LOUIS 5  

4 1,000 16 4 +12 1

2 0,500 8 11 -3 3

1 0,250 9 14 -5 4

1 0,250 7 13 -6 5

2 0,500 13 11 +2 2
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Poule n° 06 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V 2 3 V

1 1 1 0

V V 1 V

V V V2 V

0 V 3 3

911 1000 BENBOUAZIZ MONA 1  

821 1000 GUENIN COME 2  

971 928 LENNE Maxence 3  

1006 1000 METEL PEIXOTO Julien 4  

887 1016 BUTOT Nathanaël 5  

2 0,500 13 9 +4 3

0 0,000 3 16 -13 5

3 0,750 13 8 +5 2

4 1,000 14 8 +6 1

1 0,250 10 12 -2 4
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Poule n° 07 Arbitre Piste

1 2 3 4

0 V 1

V V V
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V 2 V

803 1000 NASIC ETHAN 1  

873 882 DELACROY Gaspard 2  

790 1000 STECK MAEL 3  

886 944 SAIDI Shahim 4  

1 0,333 5 10 -5 3

3 1,000 12 2 +10 1

0 0,000 2 12 -10 4

2 0,666 10 5 +5 2
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Elo initial Elo place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1332 1180 1 LEMAITRE Sarah Henin Beaumont 1 833 24 44
1236 1074 2 PERTIN Lorenzo Cambrai 1 750 13 36
1252 1264 3 HENON Charlotte Calais 1 636 12 31
1238 1224 4 ROSE Charly Hénin Beaumont 1 666 16 40
1181 1191 5 PIVIN Louis Creil 1 583 11 32
1176 1113 6 FAVENNEC Elen Compiègne 2 666 14 36
1086 1047 7 LEGROS Nathan Cambrai 2 583 6 38
1068 1056 8 CORNILLE Adèle Senlis 2 583 4 33
1064 1000 9 BERNARD Matteo Marcq en Baroeul 2 583 2 31
989 1000 10 STEPIEN Clémence Senlis 2 454 1 28
1129 1000 11 LASSELIN Tristan Marcq en Baroeul 3 666 12 36
1088 1000 12 ROSETTE TOP Lucien Senlis 3 666 6 35
1034 932 13 PROC Hugo Calais 3 583 9 38
1005 1000 14 FEDHILI Zacharie Compiègne 3 500 1 34
933 967 15 HAYE Victor Dunkerque 3 416 -4 30
1109 1000 16 BAUDCHON Antoine Henin Beaumont 4 666 15 37
1044 902 17 MENINGAND Elena Compiègne 4 666 8 35
997 1000 18 CACHEUX Robin Compiègne 4 500 5 33
954 900 19 OBIN Alexine Dunkerque 4 500 4 34
884 1000 20 CHARPENTIER Nina Compiègne 4 333 -15 18
1081 1000 21 GENGEMBRE Antonin Compiègne 5 636 10 31
969 1000 22 MORGAND LOUIS Compiègne 5 500 3 33
980 1000 23 BRAILLON Martin Compiègne 5 454 -12 21
895 957 24 BELGACEM Rafaël Pont Ste Maxence 5 333 -11 29
905 1000 25 QUEMARD JULIE Pont Ste Maxence 5 333 -12 24
1006 1000 26 METEL PEIXOTO Julien Compiègne 6 500 -5 29
971 928 27 LENNE Maxence Pont Ste Maxence 6 500 6 35
911 1000 28 BENBOUAZIZ MONA Pont Ste Maxence 6 333 -10 26
887 1016 29 BUTOT Nathanaël Pont Ste Maxence 6 272 -17 18
821 1000 30 GUENIN COME Pont Ste Maxence 6 181 -26 13
873 882 31 DELACROY Gaspard Senlis 7 363 -8 22
886 944 32 SAIDI Shahim Creil 7 363 -6 27
803 1000 33 NASIC ETHAN Pont Ste Maxence 7 100 -28 10
790 1000 33 STECK MAEL Pont Ste Maxence 7 100 -28 10
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Elo initial Elo place nom prénom club CID région nation

1332 1180 1 LEMAITRE Sarah Henin Beaumont
1236 1074 2 PERTIN Lorenzo Cambrai
1252 1264 3 HENON Charlotte Calais
1238 1224 4 ROSE Charly Hénin Beaumont
1181 1191 5 PIVIN Louis Creil
1176 1113 6 FAVENNEC Elen Compiègne
1086 1047 7 LEGROS Nathan Cambrai
1068 1056 8 CORNILLE Adèle Senlis
1064 1000 9 BERNARD Matteo Marcq en Baroeul
989 1000 10 STEPIEN Clémence Senlis
1129 1000 11 LASSELIN Tristan Marcq en Baroeul
1088 1000 12 ROSETTE TOP Lucien Senlis
1034 932 13 PROC Hugo Calais
1005 1000 14 FEDHILI Zacharie Compiègne
933 967 15 HAYE Victor Dunkerque
1109 1000 16 BAUDCHON Antoine Henin Beaumont
1044 902 17 MENINGAND Elena Compiègne
997 1000 18 CACHEUX Robin Compiègne
954 900 19 OBIN Alexine Dunkerque
884 1000 20 CHARPENTIER Nina Compiègne
1081 1000 21 GENGEMBRE Antonin Compiègne
969 1000 22 MORGAND LOUIS Compiègne
980 1000 23 BRAILLON Martin Compiègne
895 957 24 BELGACEM Rafaël Pont Ste Maxence
905 1000 25 QUEMARD JULIE Pont Ste Maxence
1006 1000 26 METEL PEIXOTO Julien Compiègne
971 928 27 LENNE Maxence Pont Ste Maxence
911 1000 28 BENBOUAZIZ MONA Pont Ste Maxence
887 1016 29 BUTOT Nathanaël Pont Ste Maxence
821 1000 30 GUENIN COME Pont Ste Maxence
873 882 31 DELACROY Gaspard Senlis
886 944 32 SAIDI Shahim Creil
790 1000 33 STECK MAEL Pont Ste Maxence
803 1000 33 NASIC ETHAN Pont Ste Maxence


